[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE A OPERAÇÃO TAPA BURACOS  NO JARDIM PRIMAVERA.

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.  068  de  2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao  Departamento Competente, a  operação tapa buracos na Rua  Emiliano Parra próxima a Rua João Alves, no Jardim Primavera .
JUSTIFICATIVA
Informo  que  há três enormes buracos na Rua Emiliano Parra  próxima a Rua João Alves, no Jardim Primavera  inclusive  já ocorreram acidentes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 24  de outubro  de 2011.
                   VEREADOR -  NIVALDO DE JESUS BORIN
                                                  BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]